ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
-/9 оч. ЮЛ а к. 4AS5/-f

О внесении изменений в приказ от 04.03.2022
№ 1874/1 «О составе аттестационных комиссий

| по приему зачётов и экзаменов для ликвидации
академической задолженности» —]

В связи с уточнением состава аттестационной комиссии по приему зачётов и
экзаменов для ликвидации академической задолженности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ начальника Управления образовательных

программ от 04.03.2022 № 1874/1 «О составе аттестационных комиссий по приему
зачётов и экзаменов для ликвидации академической задолженности» (далее-Приказ),
изложив пункт 1.8 Приказа в следующей редакции:

«1.8. Дисциплины, обеспечиваемые коллективом Кафедры китайской
филологии:

1.8.1. Емельченкова Елена Николаевна, доцент Кафедры китайской
филологии - председатель комиссии;

1.8.2. Маяцкий Дмитрий Иванович, доцент Кафедры китайской филологии -
заместитель председателя комиссии;

1.8.3. Родионов Алексей Анатольевич, доцент Кафедры китайской филологии;
1.8.4. Сомкина Надежда Александровна, доцент Кафедры китайской

филологии;
1.8.5. Родионова Оксана Петровна, доцент Кафедры китайской филологии;
1.8.6. Сторожук Александр Георгиевич, профессор Кафедры китайской

филологии;
1.8.7. Цяо Пэн, ассистент Кафедры китайской филологии;
1.8.8. Лебедева Александра Владимировна, старший преподаватель Кафедры

китайской филологии;
1.8.9. Лю Лимэй, ассистент Кафедры китайской филологии;
1.8.10. Митькина Евгения Иосифовна, доцент Кафедры китайской филологии;
1.8.11. Сидоренко Андрей Юрьевич, ассистент Кафедры китайской филологии -

председатель комиссии;
1.8.12. Пшеничная Виктория Викторовна, ассистент Кафедры китайской

филологии - заместитель председателя комиссии;
1.8.13. Булавкина Юлия Юрьевна, ассистент Кафедры китайской филологии; |

1.8.14. Артамонова Каринэ Валерьевна, ассистент Кафедры китайской
филологии;

1.8.15. Моисеенко Оксана Ивановна, ассистент Кафедры китайской филологии;
1.8.16. Пилаев Дмитрий Игоревич, ассистент Кафедры китайской филологии.».
2. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И.

обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ.
3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приёмная» на сайте СПбГУ к начальнику
Управления образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу: org@spbu.ru

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: служебная записка от 12.04.2022 № 05/2-05-222.

Начальник Управления
образовательных программ / М.А. Соловьева